
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.10.2018 № 1092 

г. Кирово-Чепецк 

 

 О назначении лиц, ответственных за подготовку и проведение 

публичных слушаний по проекту актуализированной схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения», постановлением главы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 04.10.2018 № 108/п «О проведении 

публичных слушаний по проекту постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области «Об утверждении актуализированной схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» (далее – проект) возложить на управление жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Кирово-Чепецка (Зузанова 

О.В.). 



2. Проведение собрания участников публичных слушаний по проекту 

назначить на 16.10.2018 в 15 часов 00 минут в помещении зала № 1 здания 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, 

ул. Первомайская, д.6. 

3. Пригласить в качестве экспертов для участия в публичных 

слушаниях по проекту: директора ОСП «Кировская ТЭЦ-3» филиала 

«Кировский» публичного акционерного общества «Т Плюс» Вепрева М.В., 

директора МКУ «Техцентр» города Кирово-Чепецка Парфенова А.В., 

директора МУП «Водоканал» города Кирово-Чепецка Щербакова А.О.  

4. Осуществление обязанностей председателя публичных слушаний по 

проекту возложить на первого заместителя главы администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Гагаринова И. А. 

5. Секретарем публичных слушаний по проекту назначить начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Зузанову О.В.  

6. Муниципальному казенному учреждению «Двуречье» города 

Кирово-Чепецка Кировской области (Чувашев Е.В.) и муниципальному 

казенному учреждению «МИР» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить техническое сопровождение общественных 

обсуждений. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И. А. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А. Шинкарёв 
 
 


